2011.10. 25

様式１

機材借用申込書（覚書）

 （管理者）

日野川流域交流会 代表幹事 殿

 （借用者）

団 体 名：

代表者氏名：

（住  所）〒   -

（電話番号）              （FAX 番号）

   私（借用者）は、利用規定を遵守し、下記の通り機材の借用を申し込みます。

【添付資料】イベントチラシや使用場所が分かる地図、参加者名簿があれば添付して下さい。

お 申 し 込 み 日        年      月      日

団 体 名

使 用 責 任 者 氏 名
                                  印

使 用 責 任 者 連 絡 先
〒  -

（ご住所）

当日の緊急連絡先

借 用 品 目

（品名、数量）

あなたはあなたはあなたはあなたは、、、、日野川流域交流会日野川流域交流会日野川流域交流会日野川流域交流会のののの会員会員会員会員ですかですかですかですか。（。（。（。（    □□□□はいはいはいはい    □□□□いいえいいえいいえいいえ    ））））

 機材名      会員価格     非会員価格    所有数    数数数数    量量量量                金金金金    額額額額

■■■■カヤックカヤックカヤックカヤック   1,000 円／回  1,500 円／回      ６艇     艇      円

■■■■ライフジャケットライフジャケットライフジャケットライフジャケット

 大人用        200 円／着      250 円／着    ２０着     着      円

 子供用        100 円／着      150 円／着    ４０着     着      円

■■■■ヘルメットヘルメットヘルメットヘルメット

 大人用         50 円／個      100 円／個    １５個     個      円

 子供用         50 円／個      100 円／個    ４０個     個      円

■■■■スローロープスローロープスローロープスローロープ  100 円／本      150 円／本    １０本     本      円

■■■■ウェットスーツウェットスーツウェットスーツウェットスーツ    （XXS 寸１着、XS 寸３着、S 寸４着、M 寸６着、L 寸５着、XL 寸１着）

                                                    1000 円／着     1500 円／着    20 着     着      円

料  金   ￥

借 用 期 間 と 使 用 日
取りに来られる日   年  月  日

返しに来られる日   年  月  日
使用日     年   月   日

  ～      年   月   日

使 用 場 所

使 用 す る 対 象 と 人 数

使 用 目 的

（イベント名）

借用時の損傷箇所

備      考

2011.10. 25

 レンタル料金表・利用規定・注意事項
（※会員料金は、日野川流域交流会の会員に適用します）

１． レンタル料は、機材の保管および管理費に充てます。

２． お申し込みは、借用開始の１週間前までに行って下さい。また、在庫数には限

りがありますので、お早めにお問い合わせ下さい。

３． お支払は、事前に現金もしくはお振込みでお支払い下さい。ご入金確認後に借

用させて頂きます。

４． キャンセル時には必ずご連絡ください。キャンセル料は発生いたしません。

５． 人命に係わる機材ですので大切に使用してください。使用後は必ず水道水で丸使用後は必ず水道水で丸使用後は必ず水道水で丸使用後は必ず水道水で丸

洗いし、十分に乾燥してからご返却下さい洗いし、十分に乾燥してからご返却下さい洗いし、十分に乾燥してからご返却下さい洗いし、十分に乾燥してからご返却下さい。不備がある場合には、今後のレンタル

をお断りさせていただくことがあります。破損などが発生した場合は必ず申告

してください。返却後に著しい損傷がある場合は別途料金をお願いする場合が

ありますのでご注意下さい。

６． 機材は当会保管場所まで取りにお越しください。遠方などの理由で来られない

場合は、借用者において送料の全額をご負担ください。

７． 借用者の責任において、活動への傷害保険や賠償責任保険の加入をお勧めしま

す。当会では活動に対しての一切の責任を負いませんので、予めご理解・了承

下さい。

８． 指導者の派遣を依頼される場合は、別途お申し込み下さい。

※指導を受けられる対象人数によって人数を制限する場合があります。

 遠方の場合、指導料金以外に交通費をご請求する場合があります。

９． 管理者の指示に反した行為をする場合は返却を求める場合があります。その場

合、覚書に反するものとして料金は返却できませんのでご了承下さい。

10. 請求書、納品書等の宛名にご指定がある場合には、お申し込み時に備考欄へご

記入ください。

【お問い合わせ、お申し込み先】

     日野川流域交流会 事務局

 〒９１５－００８２

 福井県越前市国高二丁目３２４番地７ （環境文化研究所内）

 電話 0778-25-6051 FAX0778-21-3327

 時間：月～金曜日の 9 時～17 時

 担当者：田中謙次もしくは谷祐治 まで

 【振込み先】

 福邦銀行 武生支店 普通 口座：５２１４４５１

 名義：日野川流域交流会 事務局長 田中保士